
UCHWAŁA NR V/58/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie lasów za ochronne położonych na terenie Gminy Żnin 
będących w zarządzie Nadleśnictwa Gołąbki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2024 r. poz. 530, z późn. 
zm.1)), w związku z wystąpieniem Nadleśnictwa Gołąbki o wyrażenie opinii uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek o uznanie lasów za ochronne, stanowiących własność Skarbu 
Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Gołąbki, położonych na terenie Gminy Żnin, wyszczególnionych 
w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Położenie porojektowanych lasów ochronnych przedstawiono w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Idzi Mądry 
 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1473. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA9B98D5-A1D4-468E-9340-8B1D686096CC. Podpisany Strona 1



WYKAZ LASÓW WNIOSKOWANYCH O UZNANIE ZA OCHRONNE 
  
NADLEŚNICTWO GOŁĄBKI – Gm. Żnin (obszar wiejski) 04-19-065 

1 
 

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU UZASADNIENIE WNIOSKU 
WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE 

SPOSOBY PROWADZENIA 
GOSPODARKI LEŚNEJ 

Wiodąca kategoria 
ochronności  

(inne kategorie) 
Oddziały i pododdziały 

Powierzchnia  
[ha] 

Opis lasu 

• Cel uznania 

• Skutki społeczne 

• Skutki przyrodnicze 

• Skutki ekonomiczne 

• Ograniczenia pozyskania 

• Nakaz wykonywania określonych 
zabiegów 

• Konieczność założenia i utrzymania 
urządzeń ochronnych 

1 2 3 4 5 6 

Lasy glebochronne 
(Lasy wodochronne) 
 

Obr. Szczepanowo 
105f, 106c, 107a, 107h 

8,37 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Razem 
8,37 

Drzewostany Db, Gb, So w 
IV, VI i VII kl. wieku na 
siedlisku Lśw i LMśw 
zlokalizowane na stokach 
w sąsiedztwie wód 
powierzchniowych. 
 

• Ochrona lasów 
spełniających głównie 
funkcje przeciwerozyjne 
przy jednoczesnym 
zapewnieniu ochrony 
obszarów w pobliżu wód 
powierzchniowych. 

• Zachowanie walorów 
krajobrazowych regionu, 

• Podniesienie walorów 
przyrodniczych 
i wzbogacenie 
bioróżnorodności  
na wszystkich poziomach, 

• Zachowanie trwałości lasu 
jego ochrony w pobliżu 
osiedli miejskich, 

• Wzrost znaczenia funkcji 
pozaprodukcyjnych lasu. 
Zachowanie atrakcyjności 
regionu pod względem 
turystycznym; 

• Projektować zabiegi zgodnie  
z proekologicznymi zasadami, 
trwale zrównoważonej gospodarki 
leśnej zapewniające należytą 
ochronę gleb, 

• Stosować przewidziane  
w zadach hodowli lasu  
dla lasów wodochronnych 
ograniczenia powierzchni 
zrębowych i wydłużenie nawrotu 
cięć, uwzględniając przewidziane w 
zadach hodowli lasu dla lasów 
glebochronnych ograniczenia 
stosując ogólną zasadę trwałości 
szaty leśnej i umiarkowanego 
stosowania cięć pielęgnacyjnych, 
sanitarnych i odnowieniowych 
rębniami złożonymi oraz dążenia do 
wytworzenia dolnego piętra lub 
podszytu. Preferowane gatunki 
głęboko ukorzeniające się. 

• Konieczność utrzymania urządzeń 
związanych  
z zabezpieczeniem 
przeciwpożarowym lasu; 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/58/2024

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 25 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA9B98D5-A1D4-468E-9340-8B1D686096CC. Podpisany Strona 1



WYKAZ LASÓW WNIOSKOWANYCH O UZNANIE ZA OCHRONNE 
  
NADLEŚNICTWO GOŁĄBKI – Gm. Żnin (obszar wiejski) 04-19-065 

2 
 

 

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU UZASADNIENIE WNIOSKU 
WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE 

SPOSOBY PROWADZENIA 
GOSPODARKI LEŚNEJ 

Wiodąca kategoria 
ochronności  

(inne kategorie) 
Oddziały i pododdziały 

Powierzchnia  
[ha] 

Opis lasu 

• Cel uznania 

• Skutki społeczne 

• Skutki przyrodnicze 

• Skutki ekonomiczne 

• Ograniczenia pozyskania 

• Nakaz wykonywania określonych 
zabiegów 

• Konieczność założenia i utrzymania 
urządzeń ochronnych 

1 2 3 4 5 6 

Lasy wodochronne Obr. Gołąbki 

137Cd, 137Cf, 137Cg, 137Cj, 137Ck, 
137Cl, 137Cm, 137Cn, 137Co, 137Cp, 
137Cr, 137Cs, 
 
Obr. Szczepanowo 

18a, 88Aa, 88Ab, 88Ac, 88Af, 88Ag, 
88Ah, 88Ai, 88Aj, 88Ak, 88Al, 88Am, 
88Ao, 88At, 89d, 90f, 90g, 95a, 95c, 95d, 
95f, 95g, 95i, 95j, 95l, 95m, 95n, 95p, 95r, 
96a, 96c, 96d, 96g, 96i, 98c, 105a, 105b, 
105c, 105d, 105g, 105h, 105i, 106a, 
106b, 106d, 106f, 106g, 106h, 106i, 
107b, 107c, 107d, 107f, 107g, 107i, 107j, 
 

24,94 
 
 
 
 

138,13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Razem 
163,07 

Drzewostany So, Ol, Brz, 
Db, Dg, Js w I-VIII kl. 
wieku na siedliskach 
BMśw, LMśw, Lśw, Lw, Ol, 
OlJ często  w sąsiedztwie 
wód powierzchniowych. 

• Ochrona siedlisk wilgotnych 
i bagiennych 
zabezpieczających zasoby 
wód powierzchniowych i 
podziemnych, regulujących 
stosunki hydrologiczne w 
zlewni oraz ochrona 
krajobrazu i ekotonu 
wodno-leśnego wzdłuż 
głównych cieków wodnych 
na siedliskach wilgotnych, 

• Zachowanie walorów 
krajobrazowych regionu, 

• Podniesienie walorów 
przyrodniczych i 
wzbogacenie 
bioróżnorodności na 
wszystkich poziomach; 

• Projektować zabiegi gospodarcze 
drzewostanów zgodnie z 
proekologicznymi zasadami trwale 
zrównoważonej gospodarki leśnej z 
uwzględnieniem potrzeb 
hodowlanych i ochronnych 
poszczególnych drzewostanów,  

• Stosować przewidziane  
w zadach hodowli lasu  
dla lasów wodochronnych 
ograniczenia powierzchni 
zrębowych i wydłużenie nawrotu 
cięć, 

• Konieczność utrzymania urządzeń 
związanych  
z zabezpieczeniem 
przeciwpożarowym lasu; 

OGÓŁEM  171,44    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA9B98D5-A1D4-468E-9340-8B1D686096CC. Podpisany Strona 2



L-ctwo 
Niedżwiedzi Kierz

L-ctwo 
Łysinin

Nadleśnictwo Szubin 
Obręb Łabiszyn

do oddz. 16A

do oddz. 129

do oddz. 27

do oddz. 88A

do oddz. 88A

do oddz. 116A

do oddz. 27

do oddz. 129

99 98
97

96

95

94 93
92

91 90
89

88

87
86

85

84
83

82 81

80
79 78

75

74
73

72 71

69
68

67
66

65
64

6353

52
51 50

49

38 37

36
35

34 33 3227
26 25

24

23

20

19

18

139

138 137

136

135

134
133

132

131
130

128

127 126 125 124

120 119
118

115 114
113 112

111

110 109 108

107

106

105

104 103
102 101 100

88A

75C

75B75A

69C

69B

69A

140

129123

122
121

117

116

16A

140B

134A

129B

129A

116A

110A

109A 108A

l

k
j

h

f d c
b

j

i

h

g

d
c

a

f

a

i

c

w

t

n

m

l

k j i

h

g f

b

a

m
k

j

i

h f d
c

b a

h

g

a

y

w

t
r

p

b

p

o

n m
lk

i

h

g

d

c b

t

s

r
p
o n

m

l
k

p

o

n

l

k

   j   
7So27

i

g

f

j

i

f

   b   
9So53

n

ml

k

j

h

g

b

n

m

j

   i   
7So79

g
f

d c

b

   j   
So104

i

g
f

b

d
c

   b   
6Db38

b

a

g

d c

a

f d i

g

d c

h
g

f
c

b
a

l
k

j i

c
c

  a  
So84

h

f

d
c a

i

g

b

a

h

f

  a  
So60

   g   
5So36

d c b

d

a

   c   
6So58 j

i

   h   
9So63g

f

a

f
   d   

4Db19
c

b

   a   
4Js58

i

c

b
a

f
   d   

7So40

   a   
5Dbs4

  i  
3Lp6

h

d

d

c

c

   b   
4Brz30

   f   
6Dg21

t

s r

p

m
l

k

  j  
So61

i h

  b  
So61 a

   b   
5So17

k

j
i

f
c b

d
c
b

h

   c   
7So16

a

k

j
g

f

   d   
7Db66

a

h g
d

b

c b
a

g

f

   m   
9Bk30

l

h

d c b

   b   
4So30

d

g
f

h

b
   a   

Db125

k
h

g

c

a

f

  c  
So49

b

h

i
   h   
6Ol48

g

b

c

i

b

a

c

z

y x

w
t

s p o
n

m

l k

   h   
5Db22 g

f
d

b
a

g

g f

c
n

   m   
6So65

l k

j

i

f

d
c

b

d

c

l

k

gf

   g   
6Db17

d

c
d

c

a

z

y
x

w

t
s

r

p

o

n

l

g
d

c

bj

h g f

d

g

f

d

c

c

z

y

x

t

s
r

p

o

m

l

i

h    g   
8Brz50 f

d
c

b

r

c

   b   
7So48

   a   
8So39

c

   f   
9Ol45

d

   f   
7So11

a a

d

b
a

t

  s  
So80

p
m

l

hg

f

d
b

h

g

s

a

x

w

so

ml
   k   

5Dg20

j

i h
g
f

b
a

b

b

g
h

f

c

j

   i   
6Db30h

g

   f   
7So98

c

   b   
6So93

b

t

s
r

p

r

p

o

m

l

j

i
h

   d   
4Db19

   c   
5Db91

b

f h

c

i

c

a

a

k

j

i

h

d
  c  

8So9

c

b a

b

  i  
So72

   h   
9So52

g

c

l
k

j

i h

g
c

l

  k  
Ol80

i
h

g

c

a

a

m l
d

h

f

b

g

z

x

c

b
j

a

i

b

f

c

d

k

  c  
So78

  i  
So90

  d  
SoKO

  o  
So60

  a  
So81

  a  
So63

  g  
So53

  d  
So84  d  

SoKO
  c  

6So3

  l  
So70

  d  
Db15

  c  
5So5

  g  
Db17

  a  
SoKO

  f  
SoKO   d  

6So5

  g  
So94

  c  
So94

  h  
So90

  b  
8So9

  a  
5So3

  b  
SoKO

  a  
6So6

  h  
So75

f

  d  
So64

  a  
SoKO

  d  
So88

  b  
5So7

  g  
6So7

  b  
So64

  d  
So84

  c  
SoKO

  d  
5So9

  a  
So67

  c  
So77

  b  
SoKO

  g  
3Bk3

  c  
SoKO

  a  
5So7

  c  
5So9

  g  
So61

  a  
So88

  l  
So74

  h  
So80

  g  
So89

  a  
So68

  g  
So80

  f  
DbKO

  h  
So82

  c  
So66   h  

Db68

  g  
Db81

  k  
Db30

  i  
Db30

  g  
So60

  b  
So30

  a  
So63

  k  
So76

  j  
DbKO

  g  
7So6

a

  a  
6So6

  h  
So53

  d  
So56

  c  
Db64   i  

6So5

  d  
So61

  d  
Db30

  a  
Bk30

  a  
So63

  d  
So50

  c  
Db82

  b  
So99

  j  
7So4

  d  
6So5

  f  
Db65

  d  
DbKO

  h  
So48

  b  
SoKO   a  

7So2

  m  
So64

  k  
So49

  j  
So66

  h  
So50

  f  
So60

  a  
So60

  c  
So51

  b  
So60

  b  
So60

  k  
So58

  b  
So99

  a  
6So3

  c  
SoKO

  f  
So88

  c  
So88

  c  
So89

  r  
SoKO

  k  
So91

  i  
6So5

  a  
Db60

  a  
So61

  a  
So65

  w  
SoKO

  b  
SoKO

  a  
7So5

  c  
SoKO

  b  
SoKO

  f  
Db49

  f  
So88   b  

So94

  a  
So98

  h  
6So2

  g  
SoKO

  b  
So90

  g  
So87

  f  
SoKO

  d  
So87

  f  
So86

  b  
SoKO

   i   
8So78

   g   
3So67

   a   
9Db62

   f   
3So38

   b   
6Db60

   c   
6SoKO

   b   
4Db19

   d   
5So16

   n   
So109

   l   
So110

  c  
3So5

   b   
5So16

   s   
7So11

   h   
Db139

   d   
4So30

   c   
5So57

   b   
9So80

   a   
8Db58

   c   
7So71

   o   
So100

   i   
Db145

   f   
So104

   a   
So135

   h   
So132

   a   
So100

   h   
4Db19

   a   
6So12

   i   
So101

   h   
SoKDO

   h   
7So30

   f   
8So38

   b   
6So32 a

   f   
9So41

   d   
7So41

   c   
7So38

   a   
6So64

   g   
6So35

   b   
6So38   f   

8So78

   h   
So104

   g   
4So18

   b   
9So60

   f   
7So77

   c   
6So56

   b   
9Db60

   d   
7So71

   b   
7So59

   d   
5Db61

   c   
4Db25

   b   
5Db30    i   

5SoKO

   h   
5Db15

   c   
5So18

   b   
5SoKO

   g   
6Db69

   f   
4So26

   a   
3Db29

   h   
9So65

   g   
8SoKO

   f   
So106

   b   
8SoKO

   d   
9So98    a   

9SoKO

   d   
5So65

   b   
7So35 a

   o   
5Db24

   n   
5So43

   f   
Brz49

   c   
9So47

   a   
7So72

   d   
9So74

   c   
6Db60

   b   
7So12

   d   
5So24

   a   
9So76    i   

8So33

   d   
6So30

   b   
5So24    c   

4So36

   b   
7So85

   f   
8So48

   c   
9So59

   a   
8So82

   b   
9So59

   a   
9So86

i

f

   h   
5SoKO

d

   b   
9SoKO

   a   
4Db19

   f   
8So22

   a   
8Db30

   a   
5Db30

   i   
8SoKO

   h   
7SoKO

f
   d   

5Db18

   c   
Db139

   b   
7SoKO

   c   
9So60

   b   
8So53

   a   
8So66

   b   
7So62

   a   
8So83

   j   
8SoKO

   f   
8SoKO

   d   
5Db18

   c   
5Db14

   l   
9So49    j   

5Db30

   f   
9So49

   h   
8Db30    g   

9So30

   c   
7So30

   g   
6Db82

   f   
6So68

   a   
9SoKO

   d   
8So93

   c   
8SoKO

   b   
9So93

   a   
9SoKO

   f   
8SoKO

   c   
7SoKO

   a   
6So16

   b   
6Db61

   a   
7Db85

   h   
9SoKO

   g   
5Db17

d

   c   
Db119

   b   
5Db39

   a   
Db137

   r   
4So39

   j   
Db135    i   

8Db25

   h   
7So52

   b   
7So58

   a   
5Db29

   g   
9So57

   a   
8So68

   b   
8So64

   a   
8So90

   j   
9SoKO    i   

8SoKO

   h   
6Dbs4

   f   
DbKDO

   b   
Db105

   a   
9So97

   c   
6Db71

   b   
6So71

   a   
3Db26

   b   
6Bk82

   i   
8Db42

   a   
9So49

   a   
5So32

   j   
9So50

   a   
9So49

   d   
9So49

   a   
5So15

   b   
SoKDO

   d   
So101

   d   
SoKDO

b

   o   
SoKDO

   n   
SoKDO

j

c

   i   
9So73

   t   
5Dbs4

   r   
7Db56

   p   
7Db65    n   

8Db71

   d   
5Db13

   c   
3Db15

   d   
6Db40

   c   
7Db63

   b   
8Db51

   c   
8Db51

   a   
7Db62    d   

6So54
   c   

5Md64

   a   
9Db64

   d   
7Db62

   c   
9Db62

   b   
6So62

   a   
9So96

   b   
5Db16

   a   
5Dbs7

   d   
5Db30

   a   
9Db35

   o   
6So75

   d   
So101

   c   
SoKDO

   d   
So129

   a   
6Db15

g

   f   
4Db66

   d   
7So87

   b   
8SoKO

   a   
5Dbs7

   j   
5Dbb6

   h   
5Db24

   f   
7Db42

   d   
4Db30

   b   
3Db24

d    c   
8So61

   b   
6Db68

   g   
9Db94

   a   
9Db94

   d   
6So11

   c   
4Db24

   c   
5So13

   a   
7So43

   d   
8Db13

   a   
4Db19

   j   
8So56

   f   
9So60

   d   
8Ol90

  b  
So61

  ax  
7Db55

bx

ax

rx

px ox
nx

mx lxkx jxix
fx dxcx

bx

j

f

m

h

d

i

w

s

f

f
f

b

hx
gx

   d   
9So70   c   

   g   
9Db109

   d   
5SoKDO

a

   f   
7So101

   a   
4BrzKO

   f   
6Db115

   d   
6Db131

   f   
9Db109

   c   
7So109

   i   
8SoKDO

   d   
9So105

   a   
3Db243

   a   
6Db105

   b   
5Brz32

g
   n   

7DbKDO
   g   

5Db116

   f   
8DbKDO

   g   
4Dbb12

  a  
So53

  c  
SoKO

  b  
So30

  b  
Db18

d

  b  
So20

  a  
So90

   k   
9So23

   f   
6So17

k

   b   
8So29

   f   
6So39

   c   
6So19

   h   
3Db19

   g   
4Db27

   b   
6Db80

   i   
8So29

   d   
7Db60

   j   
8So30

   c   
9So65

   a   
5Db32

   n   
9So51

   d   
9So99

   c   
So104

b

   a   
8So70

   f   
4Db23

   d   
7So104

   c   
9SoKDO

   g   
9SoKDO

   c   
9SoKDO

   b   
9Db123

a

Rez."Czapliniec"

Gm.Żnin

Gm.Gąsawa

Gm.Barcin

Gm.Dąbrowa

412500

412500

415000

415000

417500

417500

420000

420000

422500

422500

425000

425000

427500

427500

54
75

00

54
75

00

55
00

00

55
00

00

55
25

00

55
25

00

55
50

00

55
50

00

xN
MAPA PRZEGLĄDOWA 

PROJEKTOWANYCH LASÓW OCHRONNYCH

NADLEŚNICTWO

GOŁĄBKI
GMINA
ŻNIN

REGIONALNA DYREKCJA LASÓW PAŃSTWOWYCH W TORUNIU

Układ współrzędnych „PL-1992”

500 0 500 1 000 1 500 2 000250 m

Skala 1:20 000

Stan na 01.01.2025

Wykonano w Biurze Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej
Oddział w Gdyni wydział produkcyjny w Toruniu
Wykonał: Krzysztof Rudziński
Sprawdził: Zbigniew Szulikowski

LEGENDA
Granicznik
Budynek
Przepust
Most
Przejazd kolejowy

Siedziba nadleśnictwa

Siedziba leśnictwa

Telewizyjny punkt obserwacji na dostrzegalni
przeciwpożarowej
Kasownik

Podkład topograficzny: O S M

Stan aktualności podkładu topograficznego: 2023  r.

Granice obrębów leśnych

Drogi krajowe

Drogi inne
Drogi leśne utwardzone
Drogi leśne gruntowe

Kolej
Ścieżki, wizury, pasy przeciwpożarowe
Cieki wodne
Wał ochronny
Linie podziału powierzchniowego istniejące
Linie podziału powierzchniowego projektowane

Granice zasięgu terytorialnego nadleśnictwa

Drogi wojewódzkie

Linie oddziałowe
Linie energetyczne
Linie telekomunikacyjne
rurociągi

Granice gmin

Lasy ochronne

do oddz. 137A

do oddz. 137B

137C

137B

137A

i

h

g f

d

  b  
So71

   g   
3Js60

c

w

t s

p
o

m

a

f

d

  c  
So80

   a   
6Db80

   b   
8Dbs4

k

  b  
5So8

j

   r   
8So60

   n   
8So90

   l   
3Db19

   c   
9So58

   a   
9So55

   f   
7DbsKO

   d   
8Dbs95

Gm.Żnin

407500

407500

410000

410000

55
00

00

55
00

00

55
25

00

55
25

00

55
50

00

55
50

00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V/58/2024  Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 października 2024 r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V/58/2024 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA9B98D5-A1D4-468E-9340-8B1D686096CC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w sprawach zastrzeżonych ustawami do 
kompetencji rady gminy. Sprawą zastrzeżoną do kompetencji właściwej miejscowo rady gminy ustawą o lasach 
jest opiniowanie wniosków o uznanie lasów za ochronne. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2024 r. poz. 530, z późn. 
zm.) minister właściwy do spraw środowiska, w drodze decyzji, uznaje las za ochronny na wniosek Dyrektora 
Generalnego, zaopiniowany przez radę gminy - w odniesieniu do lasów stanowiących własność Skarbu 
Państwa. Rada gminy opiniuje uznanie lasów za ochronne w terminie dwóch miesięcy od dnia otrzymania 
wystąpienia o jej wyrażenie. W przypadku upływu tego terminu uważa się, że rada gminy nie zgłasza 
zastrzeżeń. 

Nadleśnictwo Gołąbki w imieniu Skarbu Państwa 29 sierpnia 2024 r. wystąpiło z wnioskiem do Burmistrza 
Żnina o wyrażenie opinii o uznanie za ochronne lasów położonych na terenie Gminy Żnin. 

Celem uznania lasów za ochronne jest zachowanie walorów krajobrazowych terenu, wzrost znaczenia funkcji 
pozaprodukcyjnych lasu oraz zachowanie atrakcyjności regionu pod względem turystycznym. 

Zagospodarowanie lasów ochronnych prowadzone będzie pod kątem utrzymania ich wielofunkcyjnej roli ze 
szczególnym uwzględnieniem funkcji, dla których zostały uznane za ochronne. Uznanie za lasy ochronne na 
terenie danej gminy nie ma wpływu na budżet tej gminy. 

Wobec powyższego podjęcie tej uchwały jest uzasadnione. 

  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

  

Idzi Mądry 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA9B98D5-A1D4-468E-9340-8B1D686096CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/58/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/58/2024

Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 października 2024 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V/58/2024

 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 października 2024 r.
	Uzasadnienie


